ribus parodiialium el aliarum quarum-

cuinque Ecclesiarum in omnibus aliis

semper salvis, eisdem Carolo el fratribus

ac successoribus eorum in Fesulano et

aliis locis praediclis, auclorilale aposto-

lica , tenore praesentium, facullatem et

licentiam elargimur.

§ 7. Non obstante (1) tam fel. ree. Bo- obsiamium de-

nifacii PP. Vili , praedecessoris nostri ,

""^""'

prohibeiile ne fratres Ordinum Mendi-

canlium loca de novo recipere aut rece-

pta mutare praesumaut , absque dictae

Sedis licentia speciali, facienle plenam el

expressam de prohibitione huiusmodi

meniionem
,
quam aliis constilutionibus

aposlolicis conlrariis quibuscumque. Nulli

ergo eie.

Dalum in castro Monlisflorum Arimi-

nensis dioecesis , viii idus iulii, ponlilì-

catus nostri anno nono.

Dal. die 8 iulii 1415, poiilif. anno ix.

(1) Deest conslitutione.
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ALEXANDER V

PAPA CCVl

Anno Domini MCCCCIX.

Alexander V, anlPa Petrus Pliilargus,

Crelensis (Bononiensem illuni fuisse non-

nulli asserunt (1)), Viceniinus olim epi-

scopns, inox S. R. E. piesbyter cardi-

nalis liuili Ss. Duodecim Aposlolorum

ei Mediolanensis arcliiepiscopus, sessione

XIX conciiii Pisani, die 20 iunii 1409,

a cardinalihus conclavi inclusis, Poniifex

faclus est sub Alexaudri V nomine, qui

die 7 sequentis iulii coronalus est. Pon-

tificali munere functus, menses x, dies

vili (2), temporibus Roberti regis Roma-
noriim et Emmanuelis II in Oriente im-

peraloris, obiit Bononiaedie 4 niaii 1410,

et sepuilus est in ecclesia Fratrum Mi-

norum. A die obiius Alexandri ad Ioannis

XXni eleclionem lluxernnt dies xiv (3).

UNICA CONSTITUTIO.

Cantra se ingerenles , vel regimen et ad-

minislrationem Ecclesiarum , monmle-
riorum aliorumque beneficiorum eccle-

siaslicorum quomodolibel exercentes ,

literis aposlolicìs auae provisionis mi-

nime expeditis (4).

SUMMARIUM

Exordium. — Causae facienilae constitutio-

nis. — 2. Constitulio {de qua in rubrica).

— 3. Poenae conlra inobeclientes. — 4.

Rescissio secus actorum. — Clausulae.

Alexander episcopus servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis desuper onere mi-

nisterii pastorali», ad illa libenler inten-

(l) Ghirardaccius, Hist. Bononieii., lib. xxviii.

{ì) Ab electionìs die computandos. (3) Inclusis

extremis. (4) Ex Regest. Vatic.

dimus per (|uae animarum periculis, Ec-

clesiarum et inonasterioruin dispendiis

obviatur.

§ 1. Sane ad audientiain nostram (ide

dignorum nuper relalione perdnclo, non-